
 Číslo smlouvy objednatele: 733-2019-505204  
 Číslo smlouvy zhotovitele:  
 Vytyčení po KoPÚ v okrese Písek v roce 2019 

 

 
DODATEK č. 1  

SMLOUVY O DÍLO  
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) 

 
Smluvní strany: 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, 

Pobočka Písek  
Adresa: Nádražní 1988, 397 01 Písek 
Zastoupený: Ing. Jaroslavou Khekovou,   

vedoucí Pobočky Písek 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslava Kheková,   

vedoucí Pobočky Písek 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Radim Kouřimský,   

vrchní referent Pobočky Písek  
Adresa: Nádražní 1988, 397 01 Písek  
Tel. 725 919 799 
E-mail: j.khekova@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:     GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář,        
                                                                          s.r.o. 
Sídlo: Budovcova 2530, 397 01 Písek 
Zastoupený: Ing. Janem Plavcem, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Plavec, Petr Michalec, jednatelé 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Plavec 
Tel./Fax: XXXX 
E-mail: XXXX  
ID DS: u2u8efa 
Bankovní spojení: Oberbank AG 
Číslo účtu: 7300002050/8040 
IČO: 26042452 
DIČ: CZ26042452 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 10853 
 
(dále jen „zhotovitel“). 
 
  

mailto:j.khekova@spucr.cz


                                                                                                   Vytyčení po KoPÚ v okrese Písek v roce 2019 

 2/3 

 

Čl. I 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 02. 09. 2019 Smlouvu 
o dílo, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „Vytyčení po KoPÚ 
v okrese Písek v roce 2019“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za 
jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této Smlouvě s dílo (dále 
jen „Smlouva“). 

 

 
Čl. II 

Předmět Dodatku 

1. Změna počtu měrných jednotek v katastrálním území Vlastec.  
Vlastník dotčených pozemků již nepožaduje vytyčit všechny pozemky, které uvedl ve své 
žádosti. Z tohoto důvodu se v k.ú. Vlastec snižuje počet měrných jednotek vytyčovaných 
hranic. 

 

Původní znění: 

 

vytyčení vlastnických hranic parcel včetně stabilizace lomových bodů v terénu 
v k.ú. Vlastec (122 MJ) 

(cena za 1 MJ  1 099,-Kč)     134 078,- Kč 

(pozn.: 1 MJ = 100bm vytyčované hranice) 

Smluvní cena celkem      134 078,- Kč 

DPH 21%          28 156,- Kč  

Celková cena  s DPH     162 234,- Kč 

 

 

Nové znění: 

 

vytyčení vlastnických hranic parcel včetně stabilizace lomových bodů v terénu 
v k.ú. Vlastec (105 MJ) 

(cena za 1 MJ  1 099,-Kč)     115 395,- Kč 

(pozn.: 1 MJ = 100bm vytyčované hranice) 

Smluvní cena celkem      115 395,- Kč 

DPH 21%          24 233,- Kč  

Celková cena  s DPH     139 628,- Kč 

 

 

2. Nový průběh vytyčovaných hranic je přílohou tohoto Dodatku 

3. Celková cena díla se snižuje o 18 683 Kč bez DPH. 

 



                                                                                                   Vytyčení po KoPÚ v okrese Písek v roce 2019 

 3/3 

 

Čl. III 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 01. 07. 2016 uveřejnit dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento Dodatek, a to 
prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek zašle správci 
registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že Dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Písku dne 18. 09. 2019                         V Písku dne 18. 09. 2019 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

……………………………    …………………………… 
Ing. Jaroslava Kheková    Ing. Jan Plavec  
vedoucí Pobočky Písek    GK Plavec – Michalec   
Státní pozemkový úřad      Geodetická kancelář s.r.o. 
                                                                                           
 
Za správnost: 17. 09. 2019 
 
 
 
 
 
…………………………… 
Ing. Vladimír Pavlín  
Pobočka Písek 
 
 

Příloha č. 1 – Nový zákres vytyčovaných vlastnických hranic v k.ú. Vlastec 




